令和７年７月８日
所　　属　　長
学　　校　　長
陸上競技部顧問

京都府高体連陸上競技専門部
部　長　　小谷　栄二
委員長　　桃井　　徹

跳躍夏季強化普及練習会の案内
　猛暑の候、皆様方におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。
平素は、本陸上競技部の活動に御理解・御協力を賜り厚く御礼申し上げます。
　さて、今年も跳躍種目の一層の発展と底辺の拡大を目指して、標記練習会を下記の要項で開催したいと考えております。
つきましては、貴校所属の選手のご参加について格別のご配慮をよろしくお願い致します。

記

１　期　日　　　令和７年７月２５日(金)
２　場　所　　　東寺ハウジングフィールド西京極（西京極補助競技場）
３　費　用　　　200円（保険代）
４　時　間　　　集合13時00分　　解散予定16時00分

５　指導者　　　京都府高体連陸上競技専門部
　　　　　　　　走高跳　　　　　　廣中三春（久御山）
　　　　　　　　走幅跳・三段跳　　遠山祐介（東宇治）　菅原慎平（城陽）
　　　　　　　　棒高跳　　　　　　藤平直輝（洛東）　　逸見俊太（北桑田）

６　申込先　　　京都府立洛東高等学校　 藤平　直輝　宛
　　　　　　　　ﾒｰﾙｱﾄﾞﾚｽ　n-fujihira-21@kyoto-be.ne.jp
（学校　075-581-1124　携帯　080-3035-0340）

＊必要項目を記入の上、メールでお申し込みください。
＊ファイル名の後に学校名を記入してください。
例：跳躍夏季練習会（洛東）

· 期日が短く申し訳ありませんが
７月18日(金)　正午までに申し込みをお願いします。

７　その他　　　○急遽、欠席の場合は洛東高校藤平（080-3035-0340）までご連絡ください。